Böylece bütün çocukluğu ve ilk gençlik
yıllarının geçtiği Makedonya'dan ilk defa ayrılır.

Birikimi ile yeni bir hayata atılacağı, kişiliği ve düşüncelerinin daha da
olgunlaşacağı Harp Okulu'na girişi (duhulü) 1 Mart 1315/13 Mart 1899, Apolet
Numarası 1283'tür. "Harbiyeli Mustafa Kemal", buradaki "1315 Duhullülere
Mahsus Künye Defteri" ne "Selanik'te Koca Kasım Paşa Mahalleli Gümrük
Memurlarından müteveffa Ali Rıza Efendi'nin mahdumu uzun boylu, beyaz benizli
Mustafa Kemal Efendi Selanik 96" olarak, 1282 Selanikli Ahmet Tevfik Efendi
(96) ile 1284 Manastırlı Recep Fahri Efendi (95) arasına kaydedilecektir.